1 27458	-	Credenciamento	de
Instituição	Financeira
Credenciamento	de	instituição
financeira	para	operação	de
serviço	de	concessão	de
microcrédito	para
empreendedores.

Unidade 1 	250.000,00 	250.000,00

Total	Geral	da	Inexigibilidade	de	Licitação	n°	568/2025 	250.000,00

R$	250.000,00	(duzentos	e	cinquenta	mil	reais),	de	acordo	com	o	termo	de	contrato,	parte	integrante	deste
procedimento.

DA	DOTAÇÃO	ORÇAMENTÁRIA:
Secretaria	de	Desenvolvimento	Econômico	e	Inovação	-	SDE
883/2025	-	0	.	83001	.	11	.	334	.	5	.	2.3378	.	0	.	339000		(100)

Documento	assinado	eletronicamente	por	Silvia	Cristina	Bello,	Diretor	(a)	Executivo	(a),